



OK Miljø A/S

Hobro Landevej 126
8830 Tjele
CVR-nr. 27520200

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Allan Balle Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OK Miljø A/S
Hobro Landevej 126
8830 Tjele

CVR-nr.: 27520200
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Karen-Grethe Bjerregaard, formand
Allan Balle Jensen
Flemming Balle Jensen

Direktion

Allan Balle Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg og montering af fluenet i vinduespartier og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 995 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 5.930.295 | 6.837.850 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.597.185) | (6.256.031) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (316.871) | (381.864) |
| Driftsresultat | | (983.761) | 199.955 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.000 | 94.162 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (286.549) | (103.073) |
| Resultat før skat | | (1.254.310) | 191.044 |
| Skat af årets resultat | 4 | 259.718 | (49.130) |
| Årets resultat | | (994.592) | 141.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | | (994.592) | (358.086) |
| Resultatdisponering | | (994.592) | 141.914 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Forudbetalinger for immaterielle aktiver | | 85.100 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 85.100 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 585.535 | 638.073 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 128.953 | 171.836 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 754.997 | 976.447 |
| Materielle aktiver | 6 | 1.469.485 | 1.786.356 |
| Anlægsaktiver | | 1.554.585 | 1.786.356 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.360.283 | 5.249.581 |
| Varebeholdninger | | 5.360.283 | 5.249.581 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 632.380 | 821.924 |
| Udskudt skat | | 114.800 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 114.042 | 366.193 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 82.018 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.600 | 39.226 |
| Tilgodehavender | | 963.840 | 1.227.343 |
| Likvide beholdninger | | 43.631 | 9.082 |
| Omsætningsaktiver | | 6.367.754 | 6.486.006 |
| Aktiver | | 7.922.339 | 8.272.362 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.089.535 | 2.084.127 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 500.000 |
| Egenkapital | | 1.589.535 | 3.084.127 |
| Udskudt skat | | 0 | 62.900 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 62.900 |
| Bankgæld | | 2.961.280 | 1.263.049 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 417.002 | 1.307.406 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.399.596 | 2.201.220 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 22.901 | 12.767 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 28.930 |
| Anden gæld | | 532.025 | 311.963 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.332.804 | 5.125.335 |
| Gældsforpligtelser | | 6.332.804 | 5.125.335 |
| Passiver | | 7.922.339 | 8.272.362 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 2.084.127 | 500.000 | 3.084.127 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (994.592) | 0 | (994.592) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.089.535 | 0 | 1.589.535 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 6.021.469 | 5.645.471 |
| Pensioner | 442.400 | 438.393 |
| Andre omkostninger til social sikring | 133.316 | 172.167 |
| | 6.597.185 | 6.256.031 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 11 | 12 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 316.871 | 381.864 |
| | 316.871 | 381.864 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 90.909 | 73.914 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 151.392 | 21.412 |
| Valutakursreguleringer | 7.662 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 36.586 | 7.747 |
| | 286.549 | 103.073 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------|------------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 28.930 |
| Ændring af udskudt skat | (177.700) | 20.200 |
| Refusion i sambeskatning | (82.018) | 0 |
| | (259.718) | 49.130 |

5 Immaterielle aktiver

| | Forud- betalinger for imma- terielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 85.100 |
| Kostpris ultimo | 85.100 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 85.100 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---|--|
| Kostpris primo | 1.588.391 | 533.650 | 1.871.505 |
| Kostpris ultimo | 1.588.391 | 533.650 | 1.871.505 |
| Af- og nedskrivninger primo | (950.318) | (361.814) | (895.058) |
| Årets afskrivninger | (52.538) | (42.883) | (221.450) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.002.856) | (404.697) | (1.116.508) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 585.535 | 128.953 | 754.997 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ABJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, virksomhedspant for nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel og driftsinventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Endvidere er deponeret ejerpandebrev nom. 300 t.kr. i bygning på lejet grund.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 85 t.kr., ejendomme udgør 586 t.kr., øvrige materielle anlægsaktiver udgør 884 t.kr., varebeholdninger 5.326 t.kr. og tilgodehavender fra salg 632 t.kr.
